公社賃貸住宅駐車場返還届

令和  年  月  日

群馬県住宅供給公社理事長  様

契約住宅       公社賃貸住宅  棟   号

                契約者名

                電話番号（     ）    －

 下記のとおり、駐車場を返還します。

記

１ 返還理由（該当項目に○を付けてください。）

 一 契約駐車場が不要になったため。

 二 公社からの返還請求によるもの。

 三 区画変更するため。

２ 返還（解約）期日     令和    年    月    日

３ 返還区画番号       第      号